publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8515542-32.2014.8.06.0000, do interesse do Desembargador INÁCIO DE ALENCAR CORTEZ NETO, RESOLVEM conceder 04 
(quatro) diária(s), sendo 03 (três) com pernoite, no valor unitário de R$ 452,02 (quatrocentos e cinquenta e dois reais e dois 
centavos) e 01 (uma) sem pernoite, no valor unitário de R$ 226,01 (duzentos e vinte e seis reais e um centavo), totalizando R$ 
1.582,07 (um mil, quinhentos e oitenta e dois reais e sete centavos), em virtude de deslocamento às Comarcas de Pacajus, 
Beberibe e Cascavel, com o objetivo de coordenar o cumprimento da Meta 4 do CNJ, no período de 20 a 23 de outubro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

período de 10 a 12 de novembro de 2014, com o objetivo de realizar visita e participar de reunião de trabalho junto ao Supremo 
Tribunal Federal e o Conselho Nacional de Justiça, nos dias 11 e 12 de novembro de 2014, concedendo-lhe o pagamento de 
02 e ½ (duas e meia) diárias, no valor unitário de R$ 701,67 (setecentos e um reais e sessenta e sete centavos), e uma ajuda 
de custo no valor de R$ 175,42 (cento e setenta e cinco reais e quarenta e dois centavos), totalizando R$ 1.929,59 (hum mil, 
novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e nove centavos), bem como passagem aérea no trecho FORTALEZA/BRASILIA/
FORTALEZA, para o magistrado indicado.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.